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Gemensamt – skola/fritids: 
Är det många av er som följer friskolenytt på nätet? Den finns i två upplagor, en för Virestad och en för 
Bråthult så kan ni jämföra vad vi har för oss. Kanske är det så att en del av er hellre läser nätupplagan, säg 
i så fall till så sparar vi papper. Vi tycker friskolenytt är ett viktigt forum och många ”nya ” föräldrar som 
hör av sig till oss vet väl vad vi har för oss, så även media har vi förstått och det är ju faktiskt lite 
spännande. 
Vi vill passa på att göra lite reklam för vårt ”öppet hus”, lördagen den 21/4 kl 10.00-12.00 i Virestad och 
kl.13.00-15.00 i Bråthult. Då får ni chans att ta en närmare titt på vår verksamhet på båda orterna och 
utanför kommer också en liten företagsmässa att hålla hus. Mer info kommer senare. 
Organisationen på de båda enheterna när det gäller personalstyrka och barngrupper ser liknande ut inför 
höstterminen. Dock är vi litet försiktiga med att presentera detta ännu, eftersom oväntade barntillskott 
kan medföra smärre förändringar. Organisationen ska vara den bästa för varje barn och då får man inte 
tänka för fyrkantigt i termer över vilka klasser och barngrupper man ”brukar ha”. 
När det gäller mobiltelefoner vill vi inte att eleverna har med sig dessa, inte ens i bussarna. Skulle något 
ske med dessa telefoner känner vi att vi bär ansvar över detta och det är inte sådana frågor vi vill jobba 
med. Vid synnerliga skäl för att ha mobiltelefon i skolan, kontakta klassläraren så gör jag en bedömning 

// Christina 
 
Förskolan: 
Hej svejs! 
Nu börjar det torka upp ute och man behöver inte oroa sig alltför mycket över blöta barn. Men samtidigt är det viktigt 
att tänka på kläder efter väder. Ibland är det kallt och ibland är det riktig vårvärme. Flera uppsättningar extrakläder är 
att föredra. Allt eftersom vädret blir bättre och bättre kommer vi vara ute mer och mer.  
 
Vi har fått en ny flicka till hos oss. Hon heter Amanda och hon är hjärtligt välkommen till vår förskola. 
 
Vi har nu fått en ny medarbetare också, Emma. Eftersom vi är en personal till har vi nu fått nya arbetsscheman och detta 
har medfört nya rutiner. Veckorna har därför ändrats lite grann och dessa ändringar kan det vara bra för er föräldrar 
att känna till.  

- Eftersom antalet barn sakta men säkert ökar hela tiden försöker vi att varje dag dela upp barnen i små 
grupper. Detta har vi redan startat med.  

- Stora barnen (3 – 5 åringar) har gymnastik som vanligt på tisdagar. Då har de små barnen utedag.  
- Stora barnen har utedag på onsdagar.  

 
Förskolan har semesterstängt 29 – 31. Hör av er om det finns behov av barnomsorg dessa veckor å det snaraste. Vi 
kommer så småningom skicka ut semesterlappar till er.  
 
1-2 åringar: Vi jobbar vidare med färger och former och våra namn. 
3 åringar: Vi har samlingar varje dag, arbetar med våra namn, bokstäver, matematik och Nils Karlsson Pyssling. 
4 – 5 åringar: Vi har nu gjort färdigt vårt dockhus. Nästa vecka på tisdag kommer vi åka på ett studiebesök till en 
fabrik. Vi kommer åka med vår buss och bilkuddar finns tillhanda. Hör av er om ni undrar något.  
 
                                                                                 // Många hälsningar från Jimmy, Madde, Emma, Jenny och Christine.  
 
 
Fritids:  
Fritids: Våren är här och även sommaren tror många av barnen... Skicka gärna med en tunnare jacka som de kan byta om 
till uppåt dan. Vi har städat vårt uteförråd och planterat penseèr och påskliljor i vår kruka vid fritids. Vi delar ut info om 
påsklovet nu och som vanligt är det bra om vi får tillbaka den så snabbt ni kan dock senast den 23/3. // Lotta Sissa Åsa                             Lotta S, Sissa, Åsa
 
 

 
 



 
F-1-2:    
Veckorna springer fram och det känns att våren är på gång. Vi ser att många tar av sig både jackor och 
mössor så fort solen tittar fram. Även om solen skiner så är vindarna rätt kalla. Prata gärna med era barn 
om att behålla kläderna på ett tag till. I klassrummet har det mestadels varit ett lugnt arbetsklimat, det 
märks på alla att det uppskattas! Vi har tittat på filmer om hur man cyklar och hur man ska bete sig i 
trafiken. På utedagen gick vi en tipsrunda som alla klarade bra!                                                                                                        
                                                                                                                                          // Åsa och Hanna                                        
3-4:  
Oj, vilken resa vi hade den 8/3! Otroligt, fantastiskt, trevligt! Duktiga, intresserade barn som ställde 
kluriga frågor till Anna på Nelson Garden. Simkunnigheten var god, konditionen något sämre än tidigare hos 
en del barn. Restaurangbesöket var trevligt med god mat och trevliga barn som fick beröm av både personal 
och restaurangbesökare. Utvecklingssamtalen är igång för 4;or, nationella prov för 3:or. Påsken kommer 
med stormsteg och då blir det fokus på religion och lite pyssel som välkommet avbrott mot alla landskap, 
grammatik, skrivstil och allt annat som vi gör. Idag har vi städat bänkarna! Detta är en intressant 
företeelse. En del har otrolig ordning i sin bänk medan andra har ”krig” i bänken dagen efter man har 
städat! Tänk så olika vi är! 
                                                                                 // Inger 
 
5-6: 
Alla har redovisat sina arbeten om medeltiden och det har varit allt från handritade bilder till film. Nu är 
det bara kungar och drottningar kvar fram till blodbadet i Stockholm. Jag satsar på att vi ska hinna genom 
Vasatiden och stormaktstiden inför resan till Stockholm, så femmorna kan sätta saker i sitt rätta 
sammanhang under skolresans muséibesök.  
Utvecklingssamtalen för femmorna är igång och alla har fått hem besked om den bokade tiden tillsammans 
med lite frågor att diskutera. För sexorna kommer lite mer nationella prov att dyka upp även i mars månad.  
Annars jobbas det på bra och det är ett härligt lugn i klassen som jag tror uppskattas av alla.       //Susanne                                               
 
Matsedel: 
Vecka 12. 
Måndag: Stekt fisk med räksås, kokt potatis, ärtor och citron. 
Tisdag:   Stuvade makaroner med stekt falukorv. 
Onsdag: Skånsk kalops med kokt potatis och rödbetor. 
Torsdag: Fläskpannkaka med lingon. 
Fredag:  Sparrissoppa, våffla med grädde och sylt. 
 
Vecka 13. 
Måndag: Indisk kycklinggryta med ris. 
Tisdag:   Svampgratinerad kassler med kokt potatis och haricot verts. 
Onsdag:  Spagetti cabonara. 
Torsdag:  Kokt lax med hollandaisesås, kokt potatis, ärtor och citron. 
Fredag:   Köttfärssoppa med gnochi och ost smörgås. 
 

 
 
 
 

                Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 
 
 

 


